关于公布广州大学附属中学 2024 年第三次公开招聘教职员面试环

节成绩、综合成绩及进入体检环节人员名单的通知
根据广东省事业单位招聘相关规定以及《广州大学附属中学 2024年第三次公开招聘教职员工作

公告》，现将本次公开招聘教职员面试成绩、综合成绩及进入体检环节人员名单公布如下：

一、面试成绩、综合成绩

报考岗位 准考证 笔试成绩 面试成绩 综合成绩 排名 是否进入体检环节

办公室职员 241228013918 78.21 92.20 86.60 1 是

办公室职员 241228013910 71.94 81.10 77.44 2 否

办公室职员 241228013909 76.66 74.60 75.42 3 否

办公室职员 241228013912 65.27 67.90 66.85 4 否

国防教育辅导员 241228020103 76.01 61.50 67.30 1 否

国防教育辅导员 241228020124 71.29 62.00 65.72 2 否

国防教育辅导员 241228020108 68.95 61.90 64.72 3 否

国防教育辅导员 241228020107 67.60 60.60 63.40 4 否

语文教师 241228034617 免笔试 90.40 90.40 1 是

语文教师 241228030318 85.00 92.20 89.32 2 是

语文教师 241228030611 85.00 90.40 88.24 3 是

语文教师 241228034616 免笔试 82.20 82.20 4 否

语文教师 241228030723 78.00 80.80 79.68 5 否

语文教师 241228030314 84.00 66.60 73.56 6 否

语文教师 241228030728 89.00 62.80 73.28 7 否

语文教师 241228030507 84.00 64.80 72.48 8 否

语文教师 241228030724 86.00 62.80 72.08 9 否

语文教师 241228030626 79.00 66.20 71.32 10 否

语文教师 241228030214 77.00 67.20 71.12 11 否

语文教师 241228030726 82.00 63.40 70.84 12 否

语文教师 241228030604 77.00 66.00 70.40 13 否

语文教师 241228030710 77.00 64.80 69.68 14 否

语文教师 241228034623 免笔试 67.00 67.00 15 否

语文教师 241228030701 78.00 缺考 否

语文教师 241228034613 免笔试 缺考 否

数学教师 241228044628 免笔试 91.94 91.94 1 是

数学教师 241228044605 免笔试 90.20 90.20 2 是

数学教师 241228040906 78.00 85.56 82.54 3 否

数学教师 241228040925 73.00 62.52 66.71 4 否

数学教师 241228044640 免笔试 66.62 66.62 5 否

数学教师 241228044626 免笔试 65.96 65.96 6 否

数学教师 241228044609 免笔试 65.78 65.78 7 否

数学教师 241228044018 60.00 68.30 64.98 8 否

数学教师 241228040817 60.00 66.76 64.06 9 否

英语教师 241228052208 87.00 96.20 92.52 1 是

英语教师 241228052327 89.00 94.20 92.12 2 是

英语教师 241228051929 86.50 91.40 89.44 3 是

英语教师 241228051404 88.50 82.80 85.08 4 否

英语教师 241228051328 89.00 79.60 83.36 5 否

英语教师 241228051819 91.00 69.80 78.28 6 否

英语教师 241228051117 88.00 69.00 76.60 7 否

英语教师 241228051227 88.00 69.00 76.60 7 否

英语教师 241228051706 90.00 67.40 76.44 9 否

英语教师 241228051624 88.50 67.80 76.08 10 否

英语教师 241228051806 89.00 66.60 75.56 11 否

英语教师 241228051727 88.00 66.80 75.28 12 否

英语教师 241228052119 87.00 66.20 74.52 13 否

英语教师 241228051709 87.00 65.80 74.28 14 否

英语教师 241228051103 87.00 64.40 73.44 15 否

英语教师 241228052102 86.50 缺考 否

英语教师 241228054608 免笔试 缺考 否

政治教师 241228064636 免笔试 93.54 93.54 1 是

政治教师 241228064123 74.00 91.96 84.78 2 是

政治教师 241228062521 83.00 85.04 84.22 3 否

政治教师 241228062630 80.00 83.30 81.98 4 否

政治教师 241228062522 76.00 74.14 74.88 5 否

政治教师 241228064121 82.00 70.06 74.84 6 否

政治教师 241228062427 77.00 71.84 73.90 7 否

政治教师 241228062606 76.00 68.34 71.40 8 否

政治教师 241228062418 74.00 68.64 70.78 9 否

政治教师 241228062621 73.00 68.16 70.10 10 否

政治教师 241228064429 72.00 65.34 68.00 11 否

政治教师 241228064606 免笔试 66.64 66.64 12 否

政治教师 241228064620 免笔试 65.90 65.90 13 否

历史教师 241228072820 75.5 88.00 83.00 1 是

历史教师 241228074210 74.5 82.20 79.12 2 否

历史教师 241228072813 80 72.00 75.20 3 否

历史教师 241228072807 74.5 59.60 65.56 4 否

历史教师 241228074642 免笔试 63.80 63.80 5 否

历史教师 241228072713 72.5 57.00 63.20 6 否

历史教师 241228074622 免笔试 缺考 否

物理教师 241228083014 87.00 96.08 92.45 1 是

物理教师 241228083026 80.00 95.42 89.25 2 是

物理教师 241228084625 免笔试 86.94 86.94 3 否

物理教师 241228083003 96.00 77.18 84.71 4 否

物理教师 241228082927 85.00 80.00 82.00 5 否

物理教师 241228083006 97.00 61.64 75.78 6 否

物理教师 241228082905 96.00 61.32 75.19 7 否

物理教师 241228082903 94.00 62.32 74.99 8 否

物理教师 241228083011 94.00 61.58 74.55 9 否

物理教师 241228083024 85.00 61.80 71.08 10 否

物理教师 241228084607 免笔试 61.76 61.76 11 否

物理教师 241228082917 81.00 缺考 否

物理教师 241228084630 免笔试 缺考 否

物理教师 241228084631 免笔试 缺考 否

化学教师 241228093309 89.00 56.90 69.74 1 否

化学教师 241228093230 87.00 57.20 69.12 2 否

化学教师 241228094303 78.00 61.30 67.98 3 否

化学教师 241228093210 77.00 60.20 66.92 4 否

化学教师 241228094635 免笔试 64.60 64.60 5 否

化学教师 241228093326 76.00 缺考 否

生物教师 241228103729 82.50 88.50 86.10 1 是

生物教师 241228103428 79.00 90.20 85.72 2 是

生物教师 241228103823 71.50 81.80 77.68 3 否

生物教师 241228104411 78.50 69.60 73.16 4 否

生物教师 241228103824 73.00 69.00 70.60 5 否

生物教师 241228103516 72.00 69.50 70.50 6 否

生物教师 241228103421 67.00 70.40 69.04 7 否

生物教师 241228104629 免笔试 67.10 67.10 8 否

生物教师 241228104624 免笔试 67.00 67.00 9 否

生物教师 241228104601 免笔试 66.60 66.60 10 否

生物教师 241228104627 免笔试 缺考 否

生物教师 241228104637 免笔试 缺考 否

生物教师 241228104641 免笔试 缺考 否

体育教师 241228114512 73.00 91.80 84.28 1 是

体育教师 241228114507 61.50 82.30 73.98 2 否

体育教师 241228114509 69.50 72.90 71.54 3 否

体育教师 241228114514 63.50 76.20 71.12 4 否

生物竞赛教练 241228124639 免笔试 83.60 83.60 1 是

生物竞赛教练 241228124324 85.00 81.70 83.02 2 是

生物竞赛教练 241228124621 免笔试 66.80 66.80 3 否

生物竞赛教练 241228124323 60.00 66.30 63.78 4 否

数学竞赛教练 241228134612 免笔试 92.50 92.50 1 是

二、进入体检环节人员名单

办公室职员 语文教师 语文教师 语文教师 数学教师

利梓淇 付亮 曾程 代珈宁 钟玥

数学教师 英语教师 英语教师 英语教师 政治教师

尹杰杰 张梓盈 李雨蔓 李维勇 张强

政治教师 历史教师 物理教师 物理教师 生物教师

唐艳文 叶明鑫 贺蓝叶 申毅 高文暄

生物教师 体育教师 生物竞赛教练 生物竞赛教练 数学竞赛教练

巫卓庆 李积辉 涂卫明 何盛哲 高乾

广州大学附属中学

2025 年 1 月 11日